МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Дополнительное соглашение к коллективному договору,

учетный номер 25 от 18.01.2022 г.

Настоящим дополнительным соглашением к Коллективному

договору (далее — Договор) от 09.01.2023 г.  работники и работодатель

МБОУ «Абызовская СОШ»  договорились читать пункт 4.1 Коллективного

Договора в следующей редакции: «Днями выплаты заработной платы

являются: 21 и 06 числа каждого месяца.»

         Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01 января 2023 года.

От работодателя       От работников

директор                     Жебелевская О.В.   председатель

профсоюза

                    Харитонова Л.А.

М.П.       М.П.

09.01.2023

09.01.2023

		2023-01-09T09:05:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ